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يناير 31, 2024 32:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/01/30 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة سامركو للتعهدات العامه

مؤسسة القحطاني للمقاولات الانشائيه

مؤسسة القحطاني للمقاولات الانشائيه

مؤسسة ابو حمره للتعهدات

مؤسسة الموئل للمقاولات

مؤسسة الموئل للمقاولات

مؤسسة الصحابه للمقاولات الانشائية

مؤسسة الصحابه للمقاولات الانشائية

شركة يوسف داود محمد و شريكه ذ.م.م

شركة عمر الخطيب و اولاده

مؤسسة سائد الشايب للمقاولات

مؤسسة عامر عوده للمقاولات الانشائيه

شركة محمد السعود و شريكه

مؤسسة محمد الشرمان للمقاولات

شركة ابراهيم دلقموني وشريكه 

شركة محمد عمر الروسان و شركاه

شركة ارتال للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

فائده حسن عبدربه عبدربه

عبدالناصر عزت القلالوة 

منذر عواد حداد

عايد عطا محمود هديب

فوزي محمد عبدالهادي نحلة

بلال محمد عبدالهادي نحلة

فيصل حسني محمود ابو طربوش

شركة احمد ابو فارس وشركائه

الشركة العربية الوطنية للتأجير /شركة حس

لؤي نهاد ياسين ياسين

سائد حمدالله عثمان الشايب

محمد نبيه فايز البدري

فائده حسن عبدربه عبدربه

شركة عمر ابو فارس ومنذر خربط

يوسف ناصر محمد مريان

شركة البناء الأمثل للتجارة والاستثمار

عماد عبدالجليل عبدالحافظ ابو عوض

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

رقـــم 
العضـويـة

48

1334

1334

1390

2653

2653

3303

3303

3601

4074

4228

4463

4799

5166

5675

6008

6625

مساحة 
المشروع

4,350       

202         

484         

198         

496         

496         

618         

57          

14,538      

213         

45          

263         

1,500       

2,605       

427         

2,090       

142         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       28,724.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

870.000 

10.100 

24.200 

9.900 

24.800 

24.800 

61.800 

2.850 

2,907.600 

10.650 

2.250 

13.150 

300.000 

521.000 

21.350 

418.000 

7.100 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       5,229.550

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

3 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

27,592      

5,224       

5,224       

941         

15,024      

15,024      

3,033       

3,033       

64,538      

4,675       

1,535       

3,552       

6,777       

15,720      

6,382       

14,014      

9,873       

مجموع المساحات
القائمة 

4,350       

2,035       

2,035       

198         

1,854       

1,854       

675         

675         

14,538      

1,544       

45          

263         

1,500       

2,605       

427         

2,090       

603         

مجموع المساحات
2024

4,350       

2,035       

2,035       

198         

1,854       

1,854       

675         

675         

14,538      

1,544       

45          

263         

1,500       

2,605       

427         

2,090       

603         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

18.13  

61.67  

61.67  

6.00   

56.18  

56.18  

20.45  

20.45  

29.08  

46.79  

.68    

7.97   

22.73  

78.94  

6.47   

63.33  

18.27  

 م2

               0.182 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3067494

3067505

3067506

3067497

3067510

3067511

3067493

3067501

3067504

3067513

3067509

3067496

3067495

3067499

3067515

3067514

3067516


